
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
590/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
27 tháng
6 năm
2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác theo dõi chỉ đạo

 triển khai thực hiện Quyết định số 178/2004/QĐ-TTg

ngày 05 tháng 10 năm 2004 của Thủ tướng Chính phủ

______________________

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 2189/BKH-CLPT

ngày 05 tháng 4 năm 2005,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác theo dõi chỉ đạo triển khai thực hiện Quyết định số

178/2004/QĐ-TTg ngày 05 tháng 10 năm 2004 của Thủ tướng Chính phủ về việc

phê duyệt "Đề án phát triển tổng thể đảo Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang đến năm 2010

và tầm nhìn đến năm 2020" để tổ chức theo dõi, giúp đỡ, hỗ trợ, tạo điều kiện và

giám sát thực hiện có hiệu quả Đề án, phối hợp các hoạt động phát triển giữa các

Bộ, ngành, tỉnh Kiên Giang, thành phố Hồ Chí Minh và các địa phương liên quan

trong phát triển đảo Phú Quốc.

Điều 2. Thành viên của Tổ công tác theo dõi chỉ đạo triển khai thực hiện Quyết định

trên, gồm:

1. Ông Trần Đình Khiển, Thứ trưởng, Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Tổ trưởng,

2. Ông Nguyễn Duy Lượng, Vụ trưởng, Vụ Địa phương, Văn phòng Chính phủ, Tổ

phó,

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17988


3. Ông Hoàng Ngọc Phong, Phó Viện trưởng, Viện Chiến lược và Phát triển, Bộ Kế

hoạch và Đầu tư, Thư ký Tổ,

4. Ông Tô Nguyên, Phó Vụ trưởng, Vụ Ngân sách Nhà nước, Bộ Tài chính, Thành

viên,

5. Ông Vương Anh Dũng, Phó Vụ trưởng, Vụ Kiến trúc - Quy hoạch, Bộ Xây dựng,

Thành viên,

6. Ông Bạch Văn Mừng, Vụ trưởng, Vụ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Thương mại, Thành

viên,

7. Ông Trương Tấn Viên, Vụ trưởng, Vụ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Giao thông vận tải,

Thành viên,

8. Ông Lê Quý Quỳnh, Phó Vụ trưởng, Vụ Tổng hợp kinh tế, Bộ Ngoại giao, Thành

viên,

9. Ông Ngô Anh Tuấn, Vụ trưởng, Vụ Kế hoạch - Tài chính, Bộ Thủy sản, Thành

viên,

10. Ông Nguyễn Hữu Đức, Phó Vụ trưởng, Vụ Chính quyền địa phương, Bộ Nội vụ,

Thành viên,

11. Ông Lê Văn Được, Vụ trưởng, Vụ Kế hoạch, Bộ Công nghiệp, Thành viên,

12. Ông Nguyễn Khai, Vụ trưởng, Vụ Đất đai, Bộ Tài nguyên và Môi trường, Thành

viên,

13. Ông Nguyễn Minh Sơn, Phó Vụ trưởng, Vụ Kế hoạch - Tài chính, Bộ Bưu chính,

Viễn thông, Thành viên,

14. Ông Trang Hiếu Dũng, Vụ trưởng, Vụ Kế hoạch, Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Thành viên,

15. Ông Nguyễn Thanh Hà, Phó Cục trưởng, Cục Tác chiến, Bộ Quốc phòng, Thành

viên,

16. Ông Mai Văn Hà, Phó Cục trưởng, Tổng cục An ninh, Bộ Công an, Thành viên,

17. Ông Hồ Việt Hà, Vụ trưởng, Vụ Kế hoạch và Tài chính, Tổng cục Du lịch, Thành

viên,

18. Ông Chu Quang Cảnh, Phó Vụ trưởng, Văn phòng Chính phủ, Thành viên,


